[bookmark: _GoBack]  國立苗栗高中105學年度第2學期辦理《與文學大師對談—土地與文學》
                          研習活動實施計畫

壹、主旨：為發展本縣在地特色課程，提供教師專業進修機會、建構教學資源分
          享平台、增進師生及社區人士文化與土地關懷而辦理。
貳、辦理單位：
    一、主辦單位：桃園市政府文化局
    二、承辦單位：桃園市立圖書館
    三、合辦單位：國立苗栗高中
參、說明：
    一、日期：106年4月15日（六）14:00~16:00
　　二、地點：圖書館2樓幸福角落。
    三、對象：校內外師生暨社區人士。
	　　四、報名：
      （一）師長請至全國教師在職進修網報名，研習代碼：2186231。
      （二）校內外學生及社區人士請於4月14日（五）前直接回傳報名表。
      （三）依報名順序錄取40人，備取5人。

    五、講師：客家文學大師李喬老師、2016鍾肇政文學獎報導文學首獎張捷
        明先生。
　　六、本計畫經校長簽核後實施，並依實際狀況修訂、執行。
============國立苗栗高中105學年度第2學期辦理
           《與文學大師對談—土地與文學》研習活動報名表==============
＊ 報名表請寄至library@mlsh.mlc.edu.tw或以紙本繳交至圖書館。
	身份
	報名資料
	          聯絡方式

	校內學生
	　年 　班　姓名：
	信箱：
手機：

	校外學生
	學校：
	班級：
姓名：
	信箱：
手機：

	社區人士
	單位：　　　　姓名：
	信箱：
手機：

[image: E:\96-105圖書館業務\96_105BAZZ\00均質化\2017苗栗文學營\20170415張捷明\a106001995_1.jpg]
2

image1.jpeg
4 15 ON) 14:00~16:00

oo B | BVERSES R
VT R
MR 1 834k

Al | BSOS RERITSRE

WA | Bl vs e

K%

RIEH
20160 MBWEI IS
EEPEEERE

29 ON) 10:00~12:00

oo B | YR TR BRI
PRI ORI 1 39k

| RS YUY

W | g s. BESHIE

Ll
20165 SSERBOIPIT
iiﬁ!a!.ﬁi

X REBRRERAET RN S8R -

il

BRENIESE 5
B () ax3Ex@) 5=

Sy
=

4

nn
PSS